

SS64 ApS

Skæring Strandvej 64, 8250 Egå

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 29 85 36 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Palle Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, sælge kunst samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.351 kr. mod 26.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.305 kr. mod -258.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	18.351	26.378
Øvrige finansielle omkostninger	-46	-59
Resultat før skat	18.305	26.319
Skat af årets resultat	0	-284.336
Årets resultat	18.305	-258.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.305	0
Disponeret fra overført resultat	0	-258.017
Disponeret i alt	18.305	-258.017

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.432	23.232
Andre tilgodehavender	9.583	12.438
Tilgodehavender i alt	<u>56.015</u>	<u>35.670</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.015</u>	<u>36.905</u>
Aktiver i alt	<u>56.015</u>	<u>36.905</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-74.790	-93.095
Egenkapital i alt	<u>50.210</u>	<u>31.905</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.805</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.805</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>56.015</u>	<u>36.905</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	164.922	289.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-258.017</u>	<u>-258.017</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-93.095	31.905
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.305</u>	<u>18.305</u>
	<u>125.000</u>	<u>-74.790</u>	<u>50.210</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Retail Company A/S, CVR-nr. 19950204 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
